АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от jH  февраля 2020 года № /14

с. Кыра

0  внесении изменений в Устав муниципального автономного
редакционно-издательского учреждения Редакция газеты

«Ононская правда», утвержденный постановлением администрации
муниципального района «Кыринский район» от 23.12.2009г. № 288

Рассмотрев рекомендации Наблюдательного Совета муниципального
автономного редакционно-издательского учреждения Редакция газеты
«Ононская правда», в целях приведения нормативной правовой базы
муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь статьей 9 Федерального закона от
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1 .Внести в устав муниципального автономного редакционно
издательского учреждения Редакция газеты «Ононская правда» следующие
изменения:

1.1. Абзац первый пункта 6.1. изложить в следующей редакции:
«6.1. Наблюдательный совет Учреждения (далее - Наблюдательный

совет) создается в составе шести членов.»;
1.2. Абзац третий пункта 6.1. изложить в следующей редакции:
«- представители администрации муниципального района «Кыринский

район»;».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

муниципального района ' «Кыринский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева